
FORMULAR VETËDEKLARIMI NR 1 

(Nuk ka fituar 2 mandate sipas Ligjit 9741, datë 21.05.2007 dhe të gjitha 

mandatet e tjera në vijim) 

 

Në mbështetje të Rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet dhe 

organet drejtuese në Universitetin “Fan S. Noli”, Korçë, unë 

___________________________________, kandidat për  ___________________, 

                                 (emër, atësi, mbiemër) 

deklaroj nën përgjegjësinë time se nuk kam fituar dy mandate sipas Ligjit 9741, 

datë 21.05.2007 “Për Arsimin e lartë në Republikën e Shqipërisë, i ndryshuar), si 

autoritet drejtues në postin për të cilin kandidoj, në zgjedhjet për autoritetet dhe 

organet drejtuese në Universitetin “Fan S. Noli”, Korçë. 

 

 

 

 Emër Mbiemër                         

 

 

Korçë, më ____/___/____ 



FORMULAR VETËDEKLARIMI NR 2 

( Për përmbushjen e kritereve për kandidim) 

 

 

Në mbështetje të Rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet dhe 

organet drejtuese në Universitetin “Fan S. Noli”, Korçë, unë 

___________________________________, kandidat për  ___________________, 

                                      (emër, atësi, mbiemër) 

deklaroj nën përgjegjësinë time se: 

- Nuk kandidoj për autoritete të tjera drejtuese përveç autoritetit dretues të 

përmendur më sipër; 

- Nuk jam përfshirë në vit sabatik në periudhën e kandidimeve; 

- Nuk jam subjekt i asnjë mase disiplinore në fuqi. 

 

 

 

 Emër Mbiemër                         

 

 

Korçë, më ____/___/____ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULAR VETËDEKLARIMI NR 3  

( Nuk jam në ndjekje penale dhe nuk jam i dënuar me vendim gjyqësor të 

formës së prerë) 

 

 

Në mbështetje të Rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet dhe 

organet drejtuese në Universitetin “Fan S. Noli”, Korçë, unë 

___________________________________, kandidat për  ___________________, 

                         (emër, atësi, mbiemër) 

deklaroj nën përgjegjësinë time se: 

- Nuk jam në ndjekje penale dhe ndaj meje nuk është dhënë masë e sigurimit 

personal; 

- Nuk jam i dënuar me vendim gjyqësor të formës  së prerë për vepra penale; 

- Nuk jam dënuar më parë për vepra penale. 

 

 

 Emër Mbiemër                         

 

 

Korçë, më ____/___/____ 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULAR VETËDEKLARIMI NR 4  

( Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen ) 

 

 

Në mbështetje të Rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet dhe 

organet drejtuese në Universitetin “Fan S. Noli”, Korçë, unë 

___________________________________, kandidat për  ___________________, 

                     (emër, atësi, mbiemër) 

deklaroj nën përgjegjësinë time se nuk kam qenë objekt i ligjit 138/2015 “Për 

garantimin e integritetit të personave që zgjidhen ose emërohen ose ushtrojnë 

funksione publike”  dhe ligjit nr. 45/2015 “Për të drejtën e informimit për 

dokumentet e ish sigurimit të shtetit të Republikës Popullore Socialiste të 

Shqipërisë” 

 

 

 

 Emër Mbiemër                         

 

 

Korçë, më ____/___/____ 

 

 

 

 

 

 


